

貸借対照表

(平成31年3月31日現在)

(単位:円)

科目	金額	科目	金額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	343,232,724	流動負債	21,628,626
現金及び預金	331,772,592	未払金	4,317,835
売掛金	1,782,923	未払法人税等	6,849,600
前払金	319,800	前受金	6,871,013
前払費用	967,993	預り金	196,963
未収入金	6,360,958	未払消費税等	2,597,900
繰延税金資産	2,028,458	賞与引当金	795,315
		固定負債	15,122,845
		敷金預り金	14,909,900
固定資産	1,594,391,268	繰延税金負債	212,945
(有形固定資産)	1,571,500,204	負債合計	36,751,471
建物	510,836,258	(純資産の部)	
構築物	33,984,919	株主資本	1,900,386,366
器具・備品	1,922,027	資本金	1,850,250,000
土地	1,024,757,000	利益剰余金	50,136,366
		その他利益剰余金	50,136,366
(無形固定資産)	224,952		
電話加入権	224,952	評価・換算差額等	486,155
		その他有価証券 評価差額金	486,155
(投資その他の資産)	22,666,112		
投資有価証券	20,699,100		
長期前払費用	306,008		
敷金	1,661,004	純資産合計	1,900,872,521
資産合計	1,937,623,992	負債及び純資産合計	1,937,623,992

損益計算書

(自平成30年4月1日 至平成31年3月31日)

(単位:円)

科 目	金 額	
営業収益		133,493,785
売上総利益		133,493,785
販売費及び一般管理費		128,722,684
営業利益		4,771,101
営業外収益		
受取利息	371,010	
雑収入	2,591,050	2,962,060
雑損失		150
経常利益		7,733,011
税引前当期純利益		7,733,011
法人税、住民税及び事業税	3,653,776	
法人税等調整額	△ 511,605	3,142,171
当期純利益		4,590,840